
Comune di Inzago
Città metropolitana di Milano

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE
Numero Data

67 21/02/2024

Servizio: AREA SERVIZI FINANZIARI

Responsabile del Servizio: Rosanna Arrigoni

OGGETTO: AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA
COPERTURA DI N.1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO
CCNL  FUNZIONI  ENTI  LOCALI  (  EX  ISTRUTTORE
DIRETTIVO  TECNICO  CAT  D)   PRESA  D'ATTO
PROCEDURA DI MOBILITA' ANDATA DESERTA.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 21/02/2024 al 07/03/2024.

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82 del 2005



Determinazione n. 67 del 21/02/2024

OGGETTO
:

AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI
N.1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO  CCNL FUNZIONI ENTI LOCALI
(  EX  ISTRUTTORE  DIRETTIVO  TECNICO  CAT  D)   PRESA  D'ATTO
PROCEDURA DI MOBILITA' ANDATA DESERTA.

IL RESPONSABILE
AREA SERVIZI FINANZIARI

Considerato che:
 con delibera di Consiglio Comunale n. 54/2023, esecutiva, è stato approvato il bilancio di

previsione esercizio finanziario 2024-2026;
 con delibera di Consiglio Comunale n. 21/2023, esecutiva, è stato approvato Rendiconto per

l’esercizio finanziario 2022.
 con delibera di consiglio comunale n. 37/2023, esecutiva, è stato approvato il Bilancio 

consolidato esercizio 2022;

Richiamate:
 la deliberazione G.C. n. 208/2023 ad oggetto: “Adozione piano triennale dei fabbisogni del

personale  2024-2026”  nei  confronti  della  quale   il  revisore  dei  conti  esprimeva  parere
favorevole;

 la deliberazione G.C. n. 15/2024 con la quale veniva approvato il “Piano integrato di attività
e organizzazione per il triennio 2024/2026” e smi

Dato atto che :
 con nota prot. 2611/2024 sono state effettuate le comunicazioni per la mobilità obbligatoria

ai sensi dell’art. 34 bis del D.Lgs. 165/2001;   
 con determinazione n. 46 del 6.2.2024 è stata avviata la procedura per la copertura di 1

posto  di  Funzionario  Tecnico  mediante  mobilità  esterna  volontaria  ai  sensi  dell’art.  30
D.Lgs. 165/2001 e s.m.i ed  è stato approvato l’avviso di mobilità esterna;

 l’avviso di mobilità è stato pubblicato per 10 giorni come previsto nel bando suddetto dal 6
al 16 febbraio 2024, su INPA-GOV, sul  sito istituzionale dell’Ente e all’Albo Pretorio;

Accertato che entro il termine di scadenza fissato per il 16.02.2024 alle ore 18,40 sono pervenute
due  domande  e  che  le  stesse  non  sono  ammissibili  in  quanto  entrambe  mancanti  di  requisiti
essenziali richiesti nel bando;

Ritenuto pertanto necessario dichiarare deserta la procedura di mobilità volontaria  per la copertura
di 1 posto di Funzionario Tecnico;



Determinazione n. 67 del 21/02/2024

Richiamato il provvedimento del Sindaco di nomina del Responsabile del Settore Servizi Finanziari
e Risorse Umane n. 6 del 21.12.2023 con il quale venivano attribuite allo scrivente le funzioni di cui
all’art. 107 del D.lgs 18.8.2000 n. 267 e accertata la propria competenza;

Visti:
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato dalla Giunta
Comunale n. 130 del 16.10.2020;
- il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00,

DETERMINA

1. Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria per la copertura di
n. 1 posto di Funzionario Tecnico CCNL Funzioni locali 16.11.2022 (Ex Istruttore Direttivo
Tecnico cat. D), stante la mancanza di candidature valide entro il termine perentorio stabilito
nell’avviso e indicato in premessa.

2.  Di dichiarare conseguentemente deserta la procedura di mobilità suddetta.

3. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio e sul sito Istituzionale dell’Ente 
nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” – Bandi di Concorso.

Il Responsabile
Area Servizi Finanziari

Rosanna Arrigoni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Inzago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ROSANNA ARRIGONI in data 21/02/2024


